
*2017000409*

Dodatek kupní smlouvy č. 1

uzavřený v souladu s ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen ,,OZ“) mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně
nám. T. G. Masaryka 5555, 76001 Zlín 
70883521 
CZ70883521
Komerční banka, a.s., pobočka Zlín 
27-1925270277/0100 
ahqj9id
RNDr. Alexander Černý, kvestor 

Ing. Tomáš Výmola, Ph.D.

se sídlem:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu:
ID datové schránky: 
zastoupená:
za věcné plnění odpovídá: 
(dále jen ,,kupující“)

a

M Computers s.r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající: 
registrace: 
e-mail:
ID datové schránky: 
kontaktní osoba:
(dále jen „prodávající14)

B. Smetany 206, 380 01 Dačice
26042029
CZ26042029
ČSOB a.s.

212969008/0300
Marek Vašíček, jednatel
v OR u KS v Českých Budějovicích, C/10669

obchod@mcomputers.cz
eu8jjd2
Ing. Radovan Václavek, 571 895 290

v tomto znění:

I. Úvodní ustanovení

1) Smluvní strany spolu dne 17. 03. 2017 uzavřely kupní smlouvu na nákup výpočetní techniky (dále 
jen „Smlouva11) a to na základě výsledku výběrového řízení „UTB - DNS na výpočetní techniku 
1/2017 - FaME “.

2) Vzhledem k tomu, že prodávající navrhl dodání výkonnějšího řešení notebooku při zachování 
stanovené ceny, dohodly se smluvní strany na přiměřené úpravě této Smlouvy.

1

mailto:obchod@mcomputers.cz


\

\

II. Změna smlouvy

1) Článek II. Specifikace věci a cena, odstavec 2) Smlouvy se mění následujícím způsobem:

Původní znění:
Název položky počet kusů 
NTB Lenovo IP 310-15ISK 20ks 
Apple iPad Air 2 wi-fí 32GB 15ks 
KINGSTON 32GB USB 3.0 20ks

cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH 
12 490,00 Kč
9.700.00 Kč

450.00 Kč
750.00 Kč

1.300.00 Kč

15.112,90 Kč 
11.737,00 Kč

544.50 Kč
907.50 Kč 

1.573,00 Kč
KINGSTON 64GB USB 3.0 20ks 
Creative Gigaw.T20 Ser.II 5 ks

Cena věci celkem:
Celkem bez DPH: 425.800,00 Kč 

89.418,00 Kč21% DPH: 
Celkem s DPH: 515.218,00 Kč (slovy: pětsetpatnácttisícdvěstěosmnáct korun českých)

Nové znění:
Název položky 
NTB Lenovo ThinkPad 
Edge 550 20DF004S 
Apple iPad Air 2 wi-fí 32GB 15ks 
KINGSTON 32GB USB 3.0 20ks 
KINGSTON 64GB USB 3.0 20ks 
Creative Gigaw.T20 Ser.II

počet kusů cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH

20ks 12 490,00 Kč
9.700.00 Kč

450.00 Kč
750.00 Kč

1.300.00 Kč

15.112,90 Kč 
11.737,00 Kč

544.50 Kč
907.50 Kč 

1.573,00 Kč5ks

Cena věci celkem:
Celkem bez DPH: 425.800,00 Kč 

89.418,00 Kč21% DPH: 
Celkem s DPH: 515.218,00 Kč (slovy: pětsetpatnácttisícdvěstěosmnáct korun českých)

Příloha Smlouvy č. 1 - podrobná technická specifikace věci se nahrazuje novou Přílohou č. 1 - 
podrobná technická specifikace věci.
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2)

3)

III. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek jakož i právní vztahy mezi smluvními stranami na základě tohoto dodatku vzniklé a 
výslovně neupravené jeho textem se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením kolizních 

norem, zejména OZ.

1)

2



/

2) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

3) Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení tohoto 
dodatku nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení. V případě, že by jakýkoli 
takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z 
důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany 
konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v té části 
dodatku, jež pozbyl platnosti.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

5) Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku, rozumí mu, souhlasí 
se všemi jeho částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, z tohoto dodatku vyplývajících, 
na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Zlíně dne: 2 2 *03" 2017Ve Zlíně dne: 2 8 *03* 2017

Za kupujícího: Za prodávajícího:

RNDr. Alexander Černý 

kvestor UTlB ve Zlíně

Odpovídá Datum Podpis

23.3.20f-:- 7 ÍM
23.3.PO/OO

EO

Věcně

Správce
rozpočtu

I2D 616

3



Příloha č. 1 - Technická specifikace

UTB - PNS na výpočetní techniku 1/2017 - FaME

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Univerzita Tomáše Bati ve ZlíněObchodní název:
nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 ZlínSídlo:

IČO: 70883521
prof. Ing. Petr Sáhá, CSc.Rektor:

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky pro potřeby Fakulty managementu a 
ekonomiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

Specifikace veřejné zakázky - nabídka uchazeče:

1. Notebook

Notebook - Lenovo ThinkPad Edge 550 20DF004S - cena za kus bez DPH 12.490,- Kč
Intel Core Í7-5500U processor (2 cores, 2.40GHz, 4MB 
chache)
http://www.cpubenchmark.net/____________________

Procesor*

2x USB 3.0 (jeden stále napájený), lx USB 2.0USB Porty
HDMI a D-SUBVideo výstupy
SSD GB 256HDD
8 GB PC3-12800 DDR3L SDRAM/lx volný slot / max 
16 GBOperační paměť RAM

AMD Radeon R7 M260 Graphics, 2 GB DDR3Grafická karta
15.6“, rozlišení 1920x1080, LED matný + webkamera 
720p HP____________________________________Obrazovka

MS Windows 8.1 64 bitOperační systém**

2,35 kgHmotnost
až 6 hodinVýdrž baterie
VGA, HDMI, RJ45 Gigabit Ethernet, audio 
vstup/výstup kombo port 3,5 jack, čtečka karet 4vl 
(MMC, SD, SDHC, SDXC), OneLink dock port______

Rozhraní

webkamera, zabudovaný mikrofon, reproduktoryMultimédia
CZ + touchpadKlávesnice
36 měsíců, servis NBDZáruka a servis
20 ksPožadovaný počet

* Informace k výkonu procesoru

1

http://www.cpubenchmark.net/


\

\

\

Zadavatelem požadovaný počet bodů CPU Passmark musí nabízený procesor splňovat nejméně ke dni 
podání nabídek. Pro posouzení bude použitá střední hodnota uvedená na 
http://www.cpubenchmark.net/. K jednotlivým testům nebude přihlíženo.

Informace k požadovanému operačnímu systému:
Zadavatel má uzavřenou licenční smlouvu Campus and School (č. 8347774) a odpovídající prováděcí 
smlouvu (č. 87003164) se společností Microsoft, na základě kterých může užívat na všech počítačích (i 
přenosných), které jsou majetkem zadavatele, licence produktů OS Windows (upgrade na libovolnou 
verzi v jazyce českém a anglickém) a balík produktů Office (v libovolné verzi v jazyce českém a 
anglickém).

**

2. Tablet

Tablet - Apple iPad Air 2 wi-fi 32GB - cena za kus bez DPH 9.700,- Kč
9,7" (23 cm)Úhlopříčka display

Rozlišení displeje 2048x1536
Vícedotyková technologie Ano
Typ dotykového displeje Kapacitní

2 GBVelikost operační paměti
Velikost úložiště - interní paměť 32 GB

AnoBluetooth
Výstup pro sluchátka Ano
Wifi 802,11 ac,n,g,b,a Ano

AnoPohybový senzor
Gyroskop Ano

8 MpxKamera-rozlišení zadní
Kamera - rozlišení čelní 1,2Mpx

437 gHmotnost
Až lOhPředpokládaná doba výdrže 

Záruka a servis 24 měsíců
Požadovaný počet 15 ks

3. Flash disk

Flash Disk v.32G - KINGSTON 32GB USB 3.0 DT R30G2 - cena za kus bez DPH 450,- Kč
USB 3.0 (3.1 genl)Typ USB

Kapacita 32 GB
poutko na klíče, voděodolný, gumové provedení, 
LED indikátorFunkce a vlastnosti

Požadovaný počet 20 ks

Flash Disk v.64G - KINGSTON 64GB USB 3.0 DT R30G2 - cena za kus bez DPH 750,- Kč
Typ USB USB 3.0 (3.1 genl)
Kapacita 64 GB

2

http://www.cpubenchmark.net/


poutko na klíče, voděodolný, gumové provedení, 
LED indikátorFunkce a vlastnosti

Požadovaný počet 20 ks

4. Reproduktory k PC

Reproduktory k PC - Creative Gigaworks T20 Series II - cena za kus bez DPH 1.300,- Kč
Typ soustavy 2.0, aktivní
Výkon 2xl4W RMS
Vstup 3,5mm Jack
Ovládání regulace zvuku, ovládací prvky na přední straně
Výstup 3,5mm Jack
Požadovaný počet 5 ks

Počet
kusů

cena v Kč bez 
DPH

cena za lks 
v Kč bez DPH

cena v Kč 
včetně DPHPoložka DPH v Kč

20Notebook 12 490,00 249 800,00 52 458,00 302 258,00

9 700,00Tablet 15 145 500,00 30 555,00 176 055,00
Flash Disk v.32G 50 450,00 9 000,00 1 890,00 10 890,00

Flash Disk v.64G 20 750,00 15 000,00 3 150,00 18 150,00
Reproduktory k PC 5 1 300,00 6 500,00 1 365,00 7 865,00

Celková cena nabídky 425 800,00 89 418,00 515 218,00

3


